
Afdelingsmøde i KRIF Badminton 2025. 

Tirsdag den 18. februar kl. 19.00 i Ørbæk Midtpunkt. 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

Henning Sørensen valgt 

 
2. Beretninger fra: 

 
Formanden 

Beretning for KRIF Badminton 2024 

Så er der igen gået et år og 2024 har været et travlt og godt år for KRIF Badminton. 

Der er 250 medlemmer tilsammen i ungdom, senior, motion og 60+. Dejligt så mange i de 
forskellige afdelinger har lyst til at spille badminton. 

Vores fordeling i bestyrelsen, hvor der er repræsentanter fra alle afdelinger, gør at der er god 
fordeling i bestyrelsen til de forskellige opgaver i de enkelte afdelinger, men vi har gudskelov også 
et rigtig godt samarbejde alle samme i bestyrelsen, og er gode til at hjælpe hinanden. 

Vi har også i 2024 været aktive i det frivillige arbejde udenfor badmintonbanen, hvor vi bl.a. har 
solgt en masse flæskestegssandwich til Bruce Springsteen på Dyrskuepladsen og vi har som altid 
haft rigtig mange timer på Ørbæk Marked, vi har også hjulpet med til DMU som Nyborg 
badmintonklub stod for. Der er blevet omdelt flyers for Fyns VVS og Blik og vi var med i 
fællesskabsstafetten i efteråret som var et samarbejde med alle foreninger i Nyborg kommune, et 
arrangement Frivilligcenteret stod for. Denmark Open som altid ligger i uge 42 var vi også en del 
hjælpere afsted på tværs af afdelingerne. 

Vi har også i 2024 lavet spis sammen arrangement på tværs af de enkelte afdelinger, hvor vi spiser 
og hygger os et par timer på tværs af afdelingerne, det er en god måde at komme hinanden ved og 
hvor man kan invitere naboer, venner og familien med. 

Vi har også i 2024 afholdt fælles klubmesterskab for alle afdelinger, hvor ungdom og senior var 
størst repræsenteret, men der var også lidt 60+ spillere som havde mod på at være med. Der blev 
spillet en masse gode kampe og hvor vi sluttede af med at spise sammen. En rigtig god dag på 
tværs af alder og niveau. 



Ørbæk Midtpunkt har i slutningen af året etableret nyt depotrum til alle vores rekvisitter, det er vi 
meget glade for, da vi nu kan låse af til alle vores ting. KRIF Badminton har selv indkøbt reoler og 
ophæng, så det er blevet færdiggjort og med omhyggelig opsætning fra Knud er det blevet super 
godt, tak til ØM. Hvis man har lyst til at se rummet, kan vi gå forbi efter mødet her. 

Vi har også i 2024 besluttet at overgå til et nyt medlemssystem/hjemmeside Zakobo, hvor alle 
vores medlemmer skal være oprettet, det er et system som vi kommer til at bruge til forskellige 
tilmeldinger af arrangementer, optælling af medlemmer som skal sendes til kommunen og 
Badminton Danmark. Vi ser meget frem til brugen og videreudviklingen af dette. 

Vores træningstider ligger mandage, onsdage og fredage i Ørbæk Midtpunkt. Ligeledes er der lidt 
motionsbadminton på Refsvindinge friskole og Juulskovhuset. I samarbejdet med NBK og ULBK 
trænes der også i Nyborg om mandagen for seniorspillere. Vi har de tider, vi ønsker til vores 
spillere, så vi kan opfylde de behov, der er i forhold til antal medlemmer. 

Til slut vil jeg gerne takke vores bestyrelse for det gode samarbejde. Vi er en god blandet flok fra 
alle afdelinger. Det gør, at vi hver gang kommer hele vejen rundt om de enkelte afdelingerne. 

 

Ungdomsafdelingen 

I 2024 nåede vi ca. 70 ungdomsspillere fordelt på miniton, hold 1-2 og 3. 

Igen i år har vi en stærk gruppe trænere omkring holdene, Malthe Johannsen og Isabella Andersen 
haft det overordnede træneransvar for hold 1-2-3 sammen med Nikaan Gnanaseelan og Tobias 
Jensen. 

Dorthe Hansen har stået for miniton træningen. 

Til at bistå de forskellige børne- og ungdomshold har Lærke Christensen, Tilde Johannsen og  Jonas 
Bülow Skøtt været tilknyttet som hjælpetrænere. 

Til miniton træningen har Anna-Sofia Musopelo, Ida Marie Krum, Liva Poulsen været 
hjælpetrænere. 

Det betyder meget for en klub at have en god trænertrup omkring vores ungdomshold, så vi er 
som bestyrelsen meget taknemmelige for den indsats, de yder. Der er altid brug for, at vi som klub 
kan opfostre egne trænere, så vi er meget opmærksomme på dette. 

Fredagen har budt på familiebadminton, hvor der kan bookes baner og spille som familie eller 
invitere en god ven med. Dette er et tiltag i klubben, som benyttes en del og er til glæde for 
mange.  



Stævne i samarbejde med DGI FYN havde vi også denne sæson for de helt unge turneringsspillere i 
januar med en masse gode kampe og god hjælp fra frivillige. Tak for det. 

I denne sæson havde Nyborg Badmintonklub fået stævnet DMU for ungdommen, og det betød 
også mange kampe hos os over den første weekend i april. KRIF har modtaget stor ros for afvikling 
af de runder, vi havde, og til april 2025 er vi blevet indbudt til det igen. 

I sommers havde vi igen sommercamp i samarbejde med Nyborg, og denne gang forløb ugen i 
Ørbæk Midtpunkt. Trænerne havde udarbejdet et spændende program, som de ca. 30 spillere 
nød. Ugen bød på god badminton, hygge og sociale tiltag. 

I ungdomsholdturneringen har vi 7 hold med i denne sæson, 2 af holdene i samarbejde med andre 
fynske klubber. Alle hold får spillet nogle gode holdkampe, hvor både det sportslige og det sociale 
er i højsædet. PT. ligger 3-4 hold til at skulle deltage i DMU for hold, så det er meget spændende. 

Individuelle stævner rundt på Fyn og Jylland deltager en del af vores ungdomsspillere i, og her er 
KRIF repræsenteret fra U9 til U17, hvilket vi kan være stolte af. Som de forrige sæsoner har vi valgt 
at give 50% af stævnegebyr tilbage til vores turneringsspillere, og vi kan se, at flere benytter sig af 
det til at komme ud til stævner. 

Inden den fortjente juleferie havde vi juleafslutning med aktiviteter på tværs af alle 
ungdomsholdene inden vi sluttede af med den skønne menu risengrød, pandekager og saft. Vi var 
godt 65 spillere og trænere samlet til julehygge. 

Et godt år 2024 er slut i ungdomsafdelingen, og nu er vi klar til et spændende 2025. 

 

Seniorafdelingen 

I vores seniorafdeling er der sket en del i denne sæson, hvor vi har lavet et samarbejde med NBK 
og ULBK (BØF), det er for at styrke vores seniorafdeling og give de lidt dygtigere spillere mulighed 
for at videreudvikle sig, uden at skulle flytte til andre klubber og for at kunne holde på vores 
ældste ungdomsspillere. 

Mandag har vi seniortræning i ØM for alle niveauer, der er helt nystartede og spillere som har 
spillet i mange år, der er det kun spillere fra KRIF som deltagere. Vi er gerne mellem 10-16 spillere. 
Vi havde håbet de ældste ungdomsspillere som ikke skulle være tilknyttet den bedste træning 
havde haft lyst til at deltage der, men det skal vi arbejde videre med for at det lykkedes. Om 
mandagen trænes der også i Nyborg for de bedste spillere. 

Om onsdagen trænes der i ØM for alle som gerne vil spille holdkampe, vi er gerne mellem 25-30 
spillere hvor vi har 9 baner, vi deler hal 1 med volley. 



Vi har 5 hold tilmeldt i seniorafdelingen, DS, S1, 4+2, Herre-A og Herre-B det er en blandet flok fra 
alle 3 klubber som spiller på holdene. Holdkampene fordeles så der spilles både i Nyborg, Ullerslev 
og Ørbæk. Der prøver vi at komme rundt til de forskellige haller og bakke op når der spilles kampe.  

På den sociale side har vi også prøvet at fordele arrangementerne, så julefrokosten var i Ørbæk, 
afslutningsfesten skal være i Ullerslev og Klubmesterskabet i Nyborg, dette gør vi for at alle skal 
føle vi hører til alle 3 steder. 

BØF samarbejdet har eksisteret en del år hvor det har været ULBK og NBK som har samarbejdet, 
det er vi så heldige at blive en del af og rigtig dejligt, træningen om onsdagen ligger hos os. 

Træningen mandag i Nyborg står Andreas Johannsen for. I ØM om mandagen er det undertegnet 
og om onsdagen er det Magnus Søgaard der har styringen. 

Vi betaler kontingent til vores enkelte klubber og så opdeles udgifterne procentvis i forhold til 
antal spillere der er fra de enkelte klubber. 

Vi har lige haft et lille møde med alle 3 klubber, hvor vi alle er meget glade for samarbejdet og 
næste sæson vil vi gøre endnu mere for at styrke det gode samarbejde.  

 

Motionsafdelingen 

KRIF - motion spiller i : 

Ørbæk Midtpunkt  -  44 spillere 

Refsvindinge Friskole  - 4 spillere 

Juulskovhuset - 10 spillere 

 

Siden sæsonstart har vi fået 10 nye spillere, som har betydet at 3 baner er nyudlejede. 

Vi har desværre også sagt farvel til 4 spillere i Juulskovhuset, som flyttede til Nyborg.                                                                                                             
Der har også været udskiftning af spillere på 2 andre baner, men her har man selv fundet nye 
spillere som erstatning. 

Vi har holdt sæsonafslutningsspil med ca. 38 spillere.  

Vi har ligeledes holdt afslutningsspil før jul med ca. 36 spillere. I forbindelse med disse 
afslutningsspil er der præmier til såvel vinderne som til taberne, og aftenen afsluttes med samvær 
og smørrebrød i cafeen.   

Vi har 2 ledige baner mandag aften, så hvis man hører om nogen som kunne tænke sig at spille, så 
sig endelig til.                                       



60+ Badminton 

Antal tilmeldte:  mandag: 36 onsdag: 61 fredag: 32 

Baner:  8-10 12 6 

Medlemmer i alt 99 

Loge:  26 på listen dvs. spillere over 80 år. 

Ide med træning: mixdouble blandede styrke  lige i styrke 

Træningstilrettelægning:  mandag +onsdag: Benny og hjælpetrænerne (PH-HE-NJN-BN) efter 
behov 

Fredag: PH-HE-NJN-BN (BN dog mest it support.) Desuden 
sommertræning. 

Stævner: 2 interne – 3 på kommune basis – 1 på landsplan 

Sociale arrangementer:  Fælles opvarmning til hver træning  

Mandag +onsdag spisning 

2 orienteringer m. kaffe 

2 arrangementer med stævne og spisning med 90-100 deltagere 

Frivillige ved Ørbæk Marked med opgaver som forberedelse – ølvogn -køkken. 

Tak for indsatsen til alle frivillige ved vores ”Spis sammen” arrangement 

Medlemshvervning: Mund til øre – Flyers – sociale medier og hjemmeside. Det virker rigtig godt. 

4kløverskolen og 60+ træningen : Fint samarbejde i hverdagen – til stævner – vedr. hal og 
omklædningsrum. 

Tak for stor hjælpsomhed og fleksibilitet til trænings tilrettelæggere og stævnemedhjælpere – til 
personalet i ØM – til bestyrelsen – til alle, der er med til at gøre 60+ badminton til en god 
oplevelse. 

 

 

 

 



3. Orientering om regnskab 2024 og budget for 2025 

           

     
 KRIF 

Badminton    
 

 
          

 
   

    
 

     
 

Resultatopgørelse     
 

     
 01.01.2024 - 
31.12.2024     

 

    
   

 

    
   

 
        
        
   

    Budget  Budget 
   

  
 2024 2025 

        

 
Note 
1: 

 
Ungdom:  

  -         
73.362,68      -        35.000      -         69.000      

        

 
Note 
2: 

 
Seniorer:  

              
4.178,00                 9.000                  2.000      

   
  

   

 
Note 
3:  Motion:   

           
10.000,47      

          
13.000                11.000      

        

 
Note 
4:  60+:  

            
13.247,03      

          
20.000                15.000      

        

 
Note 
5:  Arrangementer:  

 -           
5.354,95      -        10.000                  5.000      

        

 
Note 
6:  Tøj:  

  -           
1.650,00      -          2.000      -           8.000      

        

 
Note 
7:  "Frivilligt arbejde"    

          
71.472,00      

          
50.000                50.000      

        

 
Note 
8:  Administration:   

-         
28.096,76      -          6.000      -         10.000      

        

 
Note 
9:  Forsikring:   

-           
9.954,60      -          6.000      -         11.000      

        

 
Note 
10:  Finasielle omkostinger   

-           
2.560,92      -          4.000      -           3.000      

        

  Resultat for perioden 01.01.2024 - 31.10.2024  
-         

22.082,41      
          
29.000      -         18.000      

 



         

    

 KRIF 
 

Badminton     
         
  

   
 

     Balance     

    
 

31.12.2024    
 

      
  Passiver      
      
 Egenkapital      
      
 Egenkapital 01.01.2024           494.067,31       
 Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024  -         22.082,41       
 Egenkapital 31.12.2024           471.984,90       
      
 Forudbetalinger:      
 Kommunemesterskab 2025                  510,00       
      

  Passiver i alt           472.494,90       
      
      
  Aktiver      
      
 Bank:       
 SparNord             442.794,90       
      
 Beholdning fjerbolde 31.12.2024             29.700,00       
      
  Aktiver i alt           472.494,90       
      
Regnskab  godkendt bestyrelsen       
      
Formand    Ungdom  

Dorthe Hansen      
Henriette Bülow 
Skøtt   

      
Næstformand   Senior  
Benny 
Andreasen      Patrick De Stobbeleir   

      
Kasserer    Ungdom  
René Pamperin      Claus Main Jensen   

      
Motion    IT  
Knud Yde      Bjørn Nikolaisen   
      

 



4. Kommende sæsons aktiviteter 
• Afslutninger i de enkelte afdelinger. 
• Ørbæk Marked hvor KRIF har sagt ja til at tage hele burgerboden, vi har selvfølgelig stadig 

de samme arbejdsopgaver op til marked. Det eneste vi har sagt fra på er det store køkken, 
når vi nu skal have burgerbaren. Mulighed for at gå flere sammen til vagter i burgerbaren, 
så skabes der hygge samtidig. 

• Vi håber igen på et par arrangementer i samarbejde med NGIF Koncertudvalg (John 
Sørensen). 

• Hvis frivillighedscentret i kommunen igen laver fællesskabsstafetten skal vi selvfølgelig 
også være med der.  

• Der er pige/drenge stævne og DMU lige rundt om hjørnet hvor vi også skal deltage i det 
praktiske. 

• Sommercamp i samarbejde med Nyborg i uge 32. Afholdes i Ørbæk Midtpunkt. 

 

5 Valg i henhold til KRIFs vedtægter § 8 – alle valg er for 2 år. 
a. Formand –  Dorthe Hansen – ikke på valg 
b. Kasserer – Rene Pamperin – ønsker ikke genvalg 

Jennie Hedegaard valgt som ny kasserer 
c. Udvalgsmedlemmer 

Bjørn Nicolaisen- ikke på valg 
Patrick- ikke på valg 
Claus – ønsker ikke genvalg 
Mette Rosager valgt som nyt udvalgsmedlem 

6. Eventuelt 

De afgående medlemmer i bestyrelsen takkes for deres engagement. 

Henning Sørensen takkes for god styring af afdelingsmødet 

KRIF Badminton er vært ved et mindre traktement. 

På afdelingens vegne 

Dorthe Hansen 

Afdelingsmøde afsluttet klokken 19.50 

Referent Henriette Bülow Skøtt. 


